

Polstrengaarden A/S

Dyssevej 3
4490 Jerslev

CVR-nr. 30 34 52 23

Årsrapport for 2015/16
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse 1. juli 2015 – 30. juni 2016	6
Balance 30. juni 2016	9
Noter til årsregnskabet	10
	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polstrergaarden A/S
 Dyssevej 3
 4490 Jerslev

CVR-nr. 30 34 52 23

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Søren Kristoffersen

Bestyrelse

Søren Kristoffersen
 Pernille Mathiasen
 Allan Vedberg Olsen

Revisor

SMJ Revision
 v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
 Bredgade 39
 4400 Kalundborg

Bank

Sparekassen Sjælland
 Vænget 14
 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i møbelpolstring samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 122.

Resultatet og den økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2016/17 forventes fortsat at være positivt, ligesom der uændret forventes at være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre aktiviteter og planlagte tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.180.914	1.421
Andre driftsindtægter		-36.125	0
Personaleomkostninger	1	930.803	1.028
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		66.135	84
		<u>960.813</u>	<u>1.112</u>
Resultat før finansielle poster		220.101	309
Finansielle indtægter	2	8.622	6
Finansielle omkostninger		71.613	86
		<u>71.613</u>	<u>86</u>
Resultat før skat		157.110	228
Skat af årets resultat		35.245	56
		<u>35.245</u>	<u>56</u>
Årets resultat		121.865	172
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		121.865	172
		<u>121.865</u>	<u>172</u>
Disponeret		121.865	172

Balance 30. juni

Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Indretning af lejede lokaler	54.175	86
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.532	84
Materielle anlægsaktiver	256.707	170
Anlægsaktiver	256.707	170
Råvarer og hjælpematerialer	860.205	672
Fremstillede varer og handelsvarer	1.006.375	1.094
Beholdninger	1.866.580	1.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.012	69
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.011	169
Igangværende arbejder for fremmed regning	102.635	58
Andre tilgodehavender	19.262	18
Tilgodehavender	376.920	314
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	2.243.500	2.080
Aktiver i alt	2.500.207	2.251

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Aktiekapital			
Overført resultat		525.000	525
Egenkapital		387.413	266
	3	912.413	791
Udskudt skat		95.964	79
Hensatte forpligtigelser		95.964	79
Gæld til pengeinstitutter			
Langfristede gældsforpligtigelser	4	289.998	392
Kortfristet del af langfristet gæld	4	157.100	87
Skyldig selskabsskat		18.722	0
Gæld til pengeinstitutter		437.610	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.555	139
Anden gæld		443.845	337
Kortfristede gældsforpligtigelser		1.201.832	989
Gældsforpligtigelser		1.491.830	1.381
Passiver i alt		2.500.207	2.251
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		tkr.
Løn og gager	955.297	939
Pensioner	64.958	58
Andre omkostninger til social sikring	-89.452	31
	930.803	1.028

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.622	6
	8.622	6

3 Egenkapital

	1. juli 2015	Resultat- fordeling	30. juni 2016
Selskabskapital	525.000	0	525.000
Årets resultat	265.548	121.865	387.413
Saldo 30. juni 2016	790.548	121.865	912.413

Aktiekapitalen består af 525 aktier á nom. kr. 1.000.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	447.098	157.100	289.998	0
	447.098	157.100	289.998	0

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet virksomhedspant stort nom. kr. 750.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en bogført værdi på kr. 2.294.934.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 204. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på tkr. 30.
Der resterer 4 måneder af leasingperioderne.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. SHK Kalundborg Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 10% af selskabets kapital på kr. 525.000:

SHK Kalundborg Holding ApS, Dyssevej 3, 4490 Jerslev
PL Kalundborg Holding ApS, Hovedgaden 75, Ubby, 4490 Jerslev Sj.
Allan Vedberg Olsen, Søndervang 3, 4480 St. Fuglede